Начальнику управления образования

администрации Гусь-Хрустального

района от

проживающего по адресу:

Паспорт (серия, №, когда и кем выдан):

Контактный телефон
_________________

Заявление

о выдаче разрешения на приём ребёнка в возрасте не достигших 6 лет 6 месяцев или в

возрасте превышающего 8 лет в первый класс муниципального общеобразовательного

учреждения.

Прошу выдать разрешение о приёме моего ребёнка,

Зарегистрированного по адресу   ,

Проживающего по адресу:

В 1 класс МБОУ «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа», которому

на 01 сентября года исполнится лет месяцев. С условиями и режимом

организации образовательного процесса в МБОУ «Краснооктябрьская средняя

общеобразовательная школа» ознакомлен(а)и согласен(на). Даю согласие на обработку

моих персональных данных и данных моего ребёнка в соответствии с действующим

порядком в РФ. К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

В случае изменения указанной в настоящем заявлении информации обязуюсь до

принятия решения комиссией по данному заявлению проинформировать об этом

управление образования администрации Гусь-Хрустального района.

С порядком выдачи разрешения на приём детей в возрасте не достигших 6 лет 6 месяцев

или в возрасте превышающего 8 лет в первый класс муниципальных

общеобразовательных учреждений на обучение по образовательным программам

начального общего образования ознакомлен(а).

Дата « » 20 г.   ( )